
Načeradec
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Vlašim GPS souřadnice: 49.610184N, 14.906329E

Nadmořská výška: 528 m n. m. První pís. zmínka: 1184 (840 let) Katastrální výměra: 4 845 ha

Počet obyvatel: 1 069 PSČ: 257 08

Adresa URL: www.naceradec.cz

Počet obyvatel obce Načeradec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

70 473 102 424 1 069

Historie počtu obyvatel obce Načeradec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 70 473 102 424 -6 1 069
1.1.2023 74 476 103 422 10 1 075
1.1.2022 69 478 99 419 13 1 065
1.1.2021 66 473 93 420 10 1 052
1.1.2020 59 473 81 429 6 1 042
1.1.2019 71 459 74 432 -15 1 036
1.1.2018 67 472 71 441 18 1 051
1.1.2017 60 473 64 436 19 1 033
1.1.2016 51 468 62 433 -19 1 014
1.1.2015 53 473 65 442 24 1 033
1.1.2014 52 464 57 436 3 1 009
1.1.2013 57 453 54 442 1 006
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